[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая  2020г. №10
с. Платава

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платавского сельского поселения за 1 квартал 2020 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей 54 Решения совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района от 24.06.2008 года № 72 «Об утверждении Положения  «О   бюджетном    процессе в  Платавском сельском поселении» администрация Платавского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Платавского сельского поселения за 1 квартал 2020 года, согласно приложений №1,2,3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                В.В.Горбунов

PAGE
2